

RECEBEMOS DE DISTRIBUIDORA ADAUTO CARVALHO LTDA (CASA OK) OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000150756 SÉRIE 002
EMIÇÃO: 12/04/2023 - DEST. / REM.: ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES ME - VALOR TOTAL: R\$ 3.779,00		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		<div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>Nº 000150756 fl. 1 /2</div> <div>SÉRIE 002</div>		<div></div>	
<div>DISTRIBUIDORA ADAUTO CARVALHO LTDA (CASA OK)</div> <div>RODOVIA BR 101 SUL, 9391 - DISTRITO INDUSTRIAL - CEP:54503-010 - CABO DE SANTO AGOSTINHO - PE TEL: (81)3229-5566</div>		<div>CHAVE DE ACESSO</div> <div>2623 0408 0726 4900 0472 5500 2000 1507 5611 5012 4258</div>		<div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e</div> <div>www.nfe.fazenda.gov.br/portal</div> <div>ou no site da Sefaz Autorizadora</div>	
				<div>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO</div> <div>126230031792437 12/04/2023 05:54:47</div>	
<div>NATUREZA DE OPERAÇÃO</div> <div>VENDA DE MERCADORIA RECEBIDA DE TERCEIROS</div>					
<div>INSCRIÇÃO ESTADUAL</div> <div>072310243</div>		<div>INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.</div>		<div>CNPJ / CPF</div> <div>08.072.649/0004-72</div>	

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL			CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO
ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES ME			15.364.347/0001-90		12/04/2023
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO		CEP	DATA SAÍDA / ENTRADA
RUA CEL JOAQUIM ALVES SANTOS, 91		CENTRO		55490-000	12/04/2023
MUNICÍPIO	FONE / FAX		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA
ALTINHO	(81)99953-6567		PE	048318450	05:54:00

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA

NOME / RAZÃO SOCIAL			CNPJ / CPF 15.364.347/0001-90		INSCRIÇÃO ESTADUAL
ENDEREÇO RUA CEL JOAQUIM ALVES SANTOS, 91			BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 55490-000
MUNICÍPIO ALTINHO				UF PE	TELEFONE / FAX

DUPLICATAS

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	12/05/2023	804,24	002	27/05/2023	743,69	003	11/06/2023	743,69	004	26/06/2023	743,69
005	11/07/2023	743,69									

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
3.553,21		639,58		1.898,82		22,89		3.718,46	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO		OUTRAS DESP. ACESS.		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00		0,00		37,65		3.779,00	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
DISPAN TRANSPORTE RODOVIARIO LTDA			0 - REMETENTE			PGE7143	PE	11.252.153/0002-23
ENDEREÇO				MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
ESTRADA DOS REMEDIOS , 1462 - AFOGADOS				RECIFE			PE	039694950
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	
18			18		176,364		174,184	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS   IPI	
23652	BROCA ACO RAP 3/32 MET IRWIN PERC.PARC.FCI: 0 - N. FCI: A34AFDE3-B3FE-4FBA-AE8F-5A6257EFA0A1	82075011	500	5102	PC	10,00	4,99	49,90	0,00	49,90	8,98	0,00	18,00	0,00
23655	BROCA ACO RAP 5/32 MET IRWIN PERC.PARC.FCI: 0 - N. FCI: 8D7D49D0-66DD-41C9-B342-14F0C3D622C6	82075011	500	5102	PC	20,00	4,76	95,20	0,00	95,20	17,14	0,00	18,00	0,00
23659	BROCA ACO RAP 15/64 MET IRWIN PERC.PARC.FCI: 0 - N. FCI: DDC53BBD-D6D1-4C5A-AE36-7DDFCC4FF236	82075011	500	5102	PC	20,00	7,20	144,00	0,00	144,00	25,92	0,00	18,00	0,00
23660	BROCA ACO RAP 1/4 MET IRWIN PERC.PARC.FCI: 0 - N. FCI: 87A65477-6BF9-429B-A23F-0DF973DCD99E	82075011	000	5102	PC	10,00	8,81	88,10	0,00	88,10	15,86	0,00	18,00	0,00
23661	BROCA ACO RAP 9/32 MET IRWIN PERC.PARC.FCI: 0 - N. FCI: 3D455E55-7DB9-46E8-9929-3BC412B4D71E	82075011	500	5102	PC	10,00	10,90	109,00	0,00	109,00	19,62	0,00	18,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
NUMCARREGAMENTO:44881428//NUMTRANSACAO: 143394233//CLIENTE: 349885//FORMA DE PAGAMENTO: BANCO ITAU BL - 5X = 30/45/60/75/90 DIAS (SEM DESC)//VALOR TOTAL IPI://N PEDIDO ORIGINAL : 3834006806//Conv. 52/1991, anexo II e Decreto 44.650/2017, anexo 3, art. 20, inciso II, a	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

DISTRIBUIDORA ADAUTO CARVALHO LTDA

(CASA OK)

RODOVIA BR 101 SUL, 9391 - DISTRITO INDUSTRIAL -  
CEP:54503-010 - CABO DE SANTO AGOSTINHO - PE  
TEL.: (81)3229-5566

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

Nº 000150756 fl. 2 /2

SÉRIE 002



CHAVE DE ACESSO  
2623 0408 0726 4900 0472 5500 2000 1507 5611 5012 4258

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal  
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA RECEBIDA DE TERCEIROS

PROTOKOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

126230031792437 12/04/2023 05:54:47

INSCRIÇÃO ESTADUAL

072310243

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

08.072.649/0004-72

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR LP.I.	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
23662	BROCA ACO RAP 5/16 MET IRWIN PERC.PARC.FCI: 0 - N. FCI: BBA48194-5EF8- 46A6-B58D-DC02EFEAE9FE	82075011	500	5102	PC	10,00	11,73	117,30	0,00	117,30	21,11	0,00	18,00	0,00
34688	BROCA ACO RAP 11/64 MET IRWIN PERC.PARC.FCI: 0 - N. FCI: 7B00DAB7-534B- 469C-A103-B00931FDD275	82075011	500	5102	PC	20,00	5,44	108,80	0,00	108,80	19,58	0,00	18,00	0,00
43384	JOELHO ESG 45G PVC 50MM TIGRE PERC.PARC.FCI: 0 - N. FCI: DC1559E9-F4A3- 49B2-A48C-BA3D40DAEA6F	39174090	510	5403	PC	30,00	2,07	62,18	0,00	62,18	11,19	0,00	18,00	0,00
43516	TUBO ESG PVC 50MM 6M TIGRE	39172300	010	5403	PC	10,00	41,71	417,10	0,00	417,10	75,08	0,00	18,00	0,00
43620	TUBO ESG PVC 40MM 6M TIGRE	39172300	010	5403	PC	10,00	24,59	245,91	0,00	245,91	44,26	0,00	18,00	0,00
53382	VALVULA RET PVC 3/4 ROSC TIGRE PERC.PARC.FCI: 0 - N. FCI: C1E5E76A-C043- 41A9-A87D-739C24BCE092	84813000	510	5403	PC	12,00	19,72	236,59	0,00	236,59	42,59	0,00	18,00	0,00
69701	ADESIVO PVA MAD 1KG NORCOFIX NORCOLA	35061090	000	5102	BI	12,00	21,24	254,88	0,00	254,88	45,88	0,00	18,00	0,00
69702	ADESIVO PVA MAD 5KG NORCOFIX NORCOLA	35061090	000	5102	BI	4,00	100,58	402,32	0,00	402,32	72,42	0,00	18,00	0,00
80948	TRINCHA 21/2 M USO SIMP 713 TIGRE	96034090	000	5102	PC	12,00	6,43	77,16	0,00	77,16	13,89	0,00	18,00	0,00
86216	ADESIVO PVC 175G INC TIGRE	35061090	000	5102	PC	6,00	12,87	77,22	0,00	77,22	13,90	0,00	18,00	0,00
928995	CAIXA DESC PLAST 6,8L BR TIGRE	39229000	010	5403	PC	12,00	24,15	289,79	0,00	289,79	52,16	0,00	18,00	0,00
938906	DISCO SERRA 24D185MM VIDEA DIMAX	82023900	100	5102	PC	2,00	21,17	42,34	0,00	42,34	7,62	2,20	18,00	5,20
940969	ENXADA ACO 2,5LB 30CM LARG CB MAD MAX	82013000	020	5102	PC	6,00	41,07	246,42	0,00	81,17	14,61	0,00	18,00	0,00
975993	TINTA ESM FC 0,9L PLUS PT/FC ANJO PERC.PARC.FCI: 0 - N. FCI: 37FBB0FA-87F7- 4FCA-8EC2-C584F2C8D637	32089010	510	5403	LT	6,00	26,09	156,55	0,00	156,55	28,18	0,00	18,00	0,00
977199	TELA HEX GALV VIV 1,0X50M BWG24 DIMAX	73144100	110	5403	RL	1,00	363,54	363,54	0,00	363,54	65,44	35,45	18,00	9,75
985581	MASSA CORRIDA GP5,7KG BR CORAL	32141020	000	5102	GP	8,00	16,77	134,16	0,00	134,16	24,15	0,00	18,00	0,00